

JUC Holding ApS

c/o Jens-Ulrik Carstensen, Blåbærvej 50, 8471 Sabro

Årsrapport for

2021/22

CVR-nr. 28 51 31 78

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. august 2022.

Jens-Ulrik Carstensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	JUC Holding ApS c/o Jens-Ulrik Carstensen Blåbærvej 50 8471 Sabro
	CVR-nr.: 28 51 31 78
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jens-Ulrik Carstensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Kapitalinteresser	Proshop Europe Holding A/S, Aarhus Sjucgh Invest A/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besidde kapitalandele i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.328 t.kr. mod 1.356 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-10.000	-20.625
Indtægter af kapitalinteresser	1.369.552	1.345.570
Andre finansielle indtægter	125	8.133
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	26.885
Øvrige finansielle omkostninger	-31.703	-4.118
Resultat før skat	1.327.974	1.355.845
Årets resultat	1.327.974	1.355.845
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	707.802	0
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Overføres til overført resultat	505.772	1.355.845
Disponeret i alt	1.327.974	1.355.845

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	2.502.844	1.128.744
Andre værdipapirer og kapitalandele	26.885	26.885
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.529.729</u>	<u>1.155.629</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.529.729</u>	<u>1.155.629</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	13.469	18.017
Andre tilgodehavender	0	28.090
Tilgodehavender i alt	<u>13.469</u>	<u>46.107</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	58.230
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>58.230</u>
Likvide beholdninger	<u>439.043</u>	<u>394.301</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>452.512</u>	<u>498.638</u>
Aktiver i alt	<u>2.982.241</u>	<u>1.654.267</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	707.802	0
Overført resultat	1.984.722	1.478.950
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Egenkapital i alt	<u>2.931.924</u>	<u>1.603.950</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Anden gæld	42.817	42.817
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>50.317</u>	<u>50.317</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>50.317</u>	<u>50.317</u>
 Passiver i alt	<u>2.982.241</u>	<u>1.654.267</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli					
2020	125.000	0	123.105	113.000	361.105
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.355.845</u>	<u>0</u>	<u>1.355.845</u>
Egenkapital 1. juli					
2021	125.000	0	1.478.950	0	1.603.950
Resultatandel	<u>0</u>	<u>707.802</u>	<u>505.772</u>	<u>114.400</u>	<u>1.327.974</u>
	<u>125.000</u>	<u>707.802</u>	<u>1.984.722</u>	<u>114.400</u>	<u>2.931.924</u>

Noter

1. Eventualposter
Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-aktiveret skatteaktiv på t.kr. 157.
